Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 52 им. В. В. Лапина»
(МБОУ «ЦО № 52 им. В. В. Лапина»)

П Р И К А З

_31.08.2023_                                                                                                        №__62-14-о___

Об утверждении положения об электронной информационно-образовательной среде  МБОУ «ЦО № 52 им. В. В. Лапина»

        В соответствии с Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 52 им. В. В. Лапина», в целях организации работы по организации и обеспечению функционирования электронной информационно-образовательной среды в школе
                                                       приказываю:

1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 52 им. В. В. Лапина» (приложение 1).
1. Системному администратору Тараскиной Е.В.- разместить Положение об электронной информационно-образовательной среде муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 52 им. В. В. Лапина» на официальном сайте школы.
1. Контроль   исполнения  приказа оставляю за собой

          Директор МБОУ «ЦО № 52 им. В. В. Лапина»___________________ С.В. Авдеева

[bookmark: _GoBack]